
 

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE -  CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
        

Maringá - PR, sexta-feira, 02 de dezembro de 2016                                 Ano IV                                    Edição nº 516 
                  
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

1 
 
 

 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Antônio Barbosa dos Santos – Matrícula nº 130 – 0000112 – Resolução nº 013/2016 

CISAMUSEP 
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422 
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br  

 
Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 3224-

1965 / 3224-1973) 
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO RATEIO nº 01.10.30/2017 
 
Contrato de Rateio nº 01.10.30/2017  
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense inscrita no CNPJ sob nº 
04.956.153/0001-68 e o Município de Itaguajé inscrito no 
CNPJ sob nº 76.970.359/0001-53. 
Objeto: O objeto do presente contrato de rateio é a definição 
dos critérios de participação do respectivo Município como 
consorciado junto ao CISAMUSEP, regulamentar a contribuição 
financeira e assegurar o custeio de todas as atividades a serem 
desenvolvidas pelo Consórcio no exercício de 2017. 
Dotação Orçamentária:  
31.71.70.00 
33.71.70.00 
Período: 01 de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de 2017. 
Valor: R$ 144.806,52 (Cento e quarenta e quatro mil 
oitocentos e seis reais e cinquenta e dois centavos). 
Data da Assinatura: 01 de dezembro de 2016. 
Foro: Maringá – Paraná. 
 

CARLOS ROBERTO PUPIN 
PRESIDENTE 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 082/2016 
 
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, Carlos Roberto Pupin, 
usando das atribuições que lhe confere o Estatuto e em 
conformidade com Parecer nº 061/2016. 
RESOLVE: 
Art. 1º - Fica prorrogado o prazo de execução do 
Credenciamento dos Profissionais - Pessoas Jurídicas da Área 
de Saúde autorizado pelo Chamamento Público nº 001/2016, 
para 31 de Janeiro de 2017. 
Art. 2º - Os Prestadores de Serviços da Área de Saúde 
credenciados em 2016 ficam convocados a realizar seu 
recadastramento para atendimento no ano de 2017, conforme 
Chamamento Público nº 001/2016 no endereço eletrônico 
http://cisamusep.org.br/credenciamento2016/ e comparecer a 
sede do Consórcio, situado na Avenida Cidade de Leiria, nº 
416, Zona 1, Maringá – PR, para entrega dos documentos. 
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 
Maringá, 30 de novembro de 2016. 
 

CARLOS ROBERTO PUPIN 
PRESIDENTE 

 

 
 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://cisamusep.org.br/credenciamento2016/

